
 1 

             
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
 
        Αθήνα, 01 Αυγούστου   2014 
        Αρ.Πρωτ.:  
        ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/424/18040 
        
 

 
 

 
 ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
 

Ο Υπουργός Διοικητικής Μεταρρύθμισης & Ηλ. Διακυβέρνησης 
 
 

Θέμα:  Κατανομή προσωπικού στο  Υπουργείο Οικονομικών για το έτος 2014. 
 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ.2 & 3  και του άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο 

δεύτερο του Ν. 3833/10 «Προστασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα μέτρα 

για την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15-3-2010), όπως 

ισχύει.  

2. Τις διατάξεις της παρ.. 21 του άρθρου 9 του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 

54/Α΄/14-3-2012) και της παρ 1 του άρθρου 8 του Ν.4210/2013 (ΦΕΚ 

254/Α΄/2013) 

3. Την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 (ΦΕΚ 323/Β/1-3-2011) 

Κοινή  Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων και 

των κριτηρίων κατανομής προσωπικού. 

4. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίησης του μονίμου και με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου προσωπικού και των 

λειτουργών του Δημοσίου  που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους φορείς της 

παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009. 

5. Το αριθμ.πρωτ.Δ2Β1104579ΕΞ2014/16-07-2014 έγγραφο της Γενικής 

Γραμματείας  Δημοσίων Εσόδων  του Υπουργείου Οικονομικών. 

6. Τον πίνακα διοριστέων (ΦΕΚ 849/Γ’/2014) για την πλήρωση θέσεων με 

σειρά προτεραιότητας διακοσίων εβδομήντα εννεά (279) επιτυχόντων στο 

Υπουργείο Οικονομικών. 

ΑΔΑ: Β3Γ1Χ-ΙΛ3



 2 

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη.  

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 Την κατανομή διακοσίων εβδομήντα εννεά (279) επιτυχόντων ,ΠΕ 

Εφοριακών, στο Υπουργείο Οικονομικών,οι οποίοι περιλαμβάνονται στον 

Πίνακα Διοριστέων για την πλήρωση θέσεων με σειρά προτεραιότητας 

ισάριθμων θέσεων από τον Πίνακα Επιλαχόντων της Προκήρυξης 1Κ/2013 του 

ΑΣΕΠ (ΦΕΚ2/τ.ΑΣΕΠ/2013) σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του αρθρ.8 του 

Ν.4210/2013 (ΦΕΚ.254/Α), ο οποίος κυρώθηκε με την υπ.αριθμ.311/19-6-2014 

απόφαση του Α΄Τμήματος του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ.849/Γ/2014).  

 

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ 

& ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 

 

 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ  

ΑΔΑ: Β3Γ1Χ-ΙΛ3


		2014-08-21T11:01:29+0300
	Athens




